
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 

Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 
 

 

  
______________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Via Padre Cagni - 25055 PISOGNE  (Brescia)  -Telefono: 0364 / 880416  -  Fax 0364 / 889182  -  Codice fiscale 98093060170 

E-mail: bsic82000e©istruzione.it - www.icpisogne.it 
  

 
 

 

Prot. 2451/2.2.C                                                   Pisogne,  25 ottobre 2018 
 

                                                                        Ai Sigg. genitori degli alunni 
frequentanti le scuole 

  dell’infanzia, primarie e secondarie 
 dell’Istituto  

 
A tutto il personale  

Docente ed ATA dell’Istituto 
 di PISOGNE-GRATACASOLO   

 

 
OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO d’ISTITUTO – triennio 2018/2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I 
- Titolo I°, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni 
concernente le norme sulla elezione del consiglio di istituto; 

VISTA la comunicazione prot. MIURAOODRLO R.U. n. 26480 del 05.10.2018, con la 
quale l'Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia ha fissato la data delle elezioni 
per il rinnovo e la costituzione degli Organi Collegiali della scuola di durata 
triennale nel territorio della Regione Lombardia; 

DECRETA 
 

sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO d’ISTITUTO.  
 
 
Le operazioni di voto relative alla suddetta elezione avranno luogo nei giorni:  
 

Domenica 25 Novembre 2018 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
                     Lunedì 26 Novembre 2018 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 
 La consistenza numerica delle componenti elettive del Consiglio d’Istituto è quella 

di cui all’art. 5 del D.P.R. 31.5.74 e art. 6 O.M. 15.7.91 ed è così costituita: 
                    8 rappresentanti dei GENITORI degli alunni 
                    8 rappresentanti del personale DOCENTE 
                    2 rappresentanti del personale ATA  

  
                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Prof.ssa Gemma Scolari 


		2018-10-25T18:17:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GEMMA SCOLARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




